

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 645/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ÁSTEGIANO
Data de Publicação: 13/06/2022 11:56:00

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VICPHARMA	Modelo: antisséptico água oxigenada 10 volumes 1l
Descrição: ANTISSÉPTICO ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,48	Valor Total: 84,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032 82.478.140/0001-34	8,48	8,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VICPHARMA	Modelo: clorexidina aguosa 0,2% 100 ml
Descrição: CLOREXIDINA AGUOSA 0,2% 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095 82.478.140/0001-34	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VICPHARMA	Modelo: degermante liquido frasco de 1 litro
Descrição: DEGERMANTE LIQUIDO FRASCO DE 1 LITRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,88	Valor Total: 926,40	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	30,88	30,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: espaçador para medicamento em aerossol adulto
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL ADULTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,65		Valor Total: 466,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	46,65	46,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: espaçador para medicamento em aerossol infantil
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL INFANTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,29		Valor Total: 432,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053	82.478.140/0001-34	43,29	43,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FAROL	Modelo: haste flexível com ponta de algodão caixa com 75 u
Descrição: HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,29		Valor Total: 164,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	071	82.478.140/0001-34	3,29	3,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CICLOFARMA	Modelo: hipoclorito de sódio 2,5% 1 lt
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% 1 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,77		Valor Total: 275,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	13,77	13,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: papel crepado para esterilização tamanho 40x40cm c
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 40X40CM CAIXA COM 500 UNID			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,07		Valor Total: 895,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	179,07	179,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TECNOPRINT Modelo: papel para ecg termosensível para eletrocardiograf
Descrição: PAPEL PARA ECG TERMOSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 80MMX20M, CAIXA COM 20 UNIDADES.
TUBETE COM 16.1MM INTERNO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 233,31 Valor Total: 933,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081 82.478.140/0001-34	233,31	233,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:10
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARKMED Modelo: sonda uretral de alivio nº10
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052 82.478.140/0001-34	0,88	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARKMED Modelo: sonda uretral de alivio nº12
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077 82.478.140/0001-34	0,99	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARKMED Modelo: sonda uretral de alivio nº14
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	1,10	1,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: EQUIPLEX Modelo: SORO
Descrição: SORO FISIOLÓGICO EM FUSÃO DE 1000 ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	013	21.589.394/0001-35	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DESCARPACK Modelo: tampa vedante para conector luer macho/fêmea c/ 20
Descrição: TAMPA VEDANTE PARA CONECTOR LUER MACHO/FÊMEA C/ 200 UNID. INDICADA PARA VEDAR A VIA DE ACESSO (ENTRADA/SAÍDA) DE EXTENSÕES DE EQUIPOS, SERINGAS E CATETERES QUE DEIXARAM DE RECEBER A INFUSÃO DE SORO, ÁGUA OU DROGAS, COM ISSO, PROTEGE CONTRA INFECÇÃO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 62,02 Valor Total: 186,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	62,02	62,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 28

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LATEXBR	Modelo: garrote soro p/ estilingue
Descrição: GARROTE SORO P/ ESTILINGUE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 44,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075 82.478.140/0001-34	2,94	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VICPHARMA	Modelo: vaselina liquida frasco de 1 litro
Descrição: VASELINA LIQUIDA FRASCO DE 1 LITRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,54	Valor Total: 1.981,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028 82.478.140/0001-34	49,54	49,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOLPLAST	Modelo: fixador citológico, aerosol 100ml
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO, AEROSOL 100ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 80,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066 82.478.140/0001-34	13,40	13,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:55:11
LOTE 31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PREMIUM Modelo: aparelho medidor de pressão,
acompanha estojo, fec
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO, ACOMPANHA ESTOJO, FECHO DE FELCRO, BRAÇADEIRA DE NYLON,
MANGUITO E PERA EM PVC, VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 115,75 Valor Total: 3.472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	115,75	115,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS